

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกฝายป่าบัว บ้านนาท่าลี่ หมู่ที่ ๕ ตำบลนาฝาย - ทางหลวงชนบท ๒๓๖๑
อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๓,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานแหล่งน้ำ
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๑๕ เมตร ยาว ๘๒๐ เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๒,๙๑๕ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ 1 ก.พ. 2561เป็นเงิน ๕๐๒,๐๐๐ บาท
(ห้าแสนสองพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๖๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน ๙ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพนตล ตุ่นบัว ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุริยา ศรีมาต ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ


(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบุญ รินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักวิศวกรรมก่อสร้าง

25 2 61

(นายวิรัตน์ นาคนคม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง
(นายวิชา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

1 ก.พ. 2561

(นายวิไลนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ ขุดลอกฝายป่าบัว บ้านนาท่าสั หมู่ที่ 4 ตำบลนาฝาย -
ทางหลวงชนบท 2361 อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคานำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 17 มกราคม 2561เฉลี่ยคิดราคา 28.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	ดินขุดและพร้อมเกลี่ยตกแต่ง	ลบ.ม.	11,480.00	27.92	320,521.60	1.3375	37.34	428,697.64
2	ดินขุดขนย้ายพร้อมเกลี่ยบดเรียบ	ลบ.ม.	1,435.00	36.69	52,650.15	1.3375	49.07	70,419.58
3	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3375	3,343.75	3,343.75
							TOTAL	502,460.97

①

จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 60 วัน

②

ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คิดเป็นเงินงบประมาณ
คิดเพียง

ตัวหนังสือ ห้าแสนสองพันบาทถ้วน

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขส่วนลดหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

=	375,671.75
=	1,3375
=	502,460.97
=	502,000.00

(.....)
(นายพดล ดันบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายสุริยา ศรีมาต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางรัฐทิพย์ แก้วประกอบ)

ชุดลอกหน้าฝ้าย

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชุดลอกฝายป่าบัว บ้านนาท่าลี่ หมู่ที่ 4 ตำบลนาฝาย - ทางหลวงชนบท 2361 อำเภอภูพาน
จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 820 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 12,915 ลบ.ม.

และติดตั้งป้ายชื่อโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

21 สิงหาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล 25.50 บาท/ลิตร

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทสามสิบสตางค์)

(นายธนพรรัตน์ ทิพย์เลิศ)

3

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานชุดลอก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ชุดลอกฝายป่าบัว บ้านนาท่าลี่ หมู่ที่ 4 ตำบลนาฝาย - ทางหลวงชนบท 2361 อำเภอภูผาม่าน
 จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 21 สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชุดลอก	361,134.30	1.3375	483,017.13	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				483,017.13	
คิดเป็นเงินประมาณ				483,000.00	

ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

42.07 บ./ลบ.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายณพรัตน์ ทิพย์เลิศ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

6

(นางธัญทิพย์ แก้วประจักษ์)